РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «18» июля  2014 г.                                                                                                                       №  11/3- ДП

с. Балаганка
  «Об установлении размера стоимости движимого
имущества, подлежащего учету в реестре муниципального
имущества  Балаганкинского сельского поселения»
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить, что учету в Реестре муниципального имущества   Балаганкинского муниципального образования подлежат объекты движимого имущества, стоимость которых превышает 3 000 (три тысячи) рублей

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение  в информационном муниципальном вестнике администрации  Балаганкинского муниципального образования «Село» и на официальном сайте администрации Балаганкинского сельского поселения www.Balmo.ucoz.com в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Балаганкинского сельского поселения.
  Глава администрации Балаганкинского

сельского поселения                                                                      ________________О.И. Шарапова